Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro – Guarapari / ES, CEP nº 29.200-260
Tel.:(27) 9.9846-4441 e-mail: vereadordenizartzaza@gmail.com

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Retirada de tramitação do

Requerimento nº 057/2025,

Processo nº 2029/2025.

O Vereador no uso de suas atribuições legais vem

respeitosamente a presença da Vossa Excelência para na forma do artigo 100 do

regimento interno desta casa requerer a retirada de tramitação do Requerimento nº

057/2025, Processo nº 2029/2025, para devidas alterações.

Nestes termos

P. Deferimento

DENIZART ZAZÁ

VEREADOR

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003900300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-28T13:39:59-0300